

ד"ר ש"ס' 106

כ"ו כסלו תשע"ב
22 בדצמבר 2011

אלופי המוטיבציה

ע"פ נתוני אגף כוח אדם בצה"ל שפורסמו בשבוע החולף – נמצאים בני המועצה האזורית עמק המעינות במקום השלישי בארץ, במדד הקרביות והגיוס לשירות קרבי. זו לא הפעם הראשונה בה מגיעים בני המועצה למקומות הראשונים באחוזי הגיוס לשירות קרבי, ולפני שנתיים הגיע ב"ס שק"ד למקום הראשון בגיוס משמעותי לצה"ל.

גם השנה הגענו למקום השלישי המכובד עם 91.5 אחוזי גיוס ומתוכם – 68% ליחידות הקרביות. הילדים שלנו בעמק מקבלים חינוך מצוין המבוסס על ערכים של ציונות, משימתיות, התנדבות ותרומה לקהילה. הם מתחנכים על בסיס של כבוד לאדם, קשר למדינה ולאדמה ושמירה על גבולות המדינה וחיזוק ההתיישבות. החינוך בבית ובקהילות, בבתי הספר שלנו ובחינוך הבלתי פורמלי, מביאים את הילדים לבסוף אל המקום בו הם לוקחים אחריות ומתנדבים לשרת ביחידות הקרביות כדי לשרת את המדינה ולתרום ככל האפשר במקומות הטובים ביותר.

הזמנה מנשיא המדינה

לפני מספר שבועות הגיעה מבית הנשיא הזמנה לערב ספרות ותרבות בנושא 'עולים כותבים' עם בקשה להעביר את ההזמנה לנערי פנימיית נעל"ה, תלמידי גאון הירדן.

ביום ראשון האחרון נסעה קבוצה של 12 בנים ובנות למפגש וכך כתבו הנערים לאחר שחזרו מירושלים: 'הביקור היה הנאה צרופה עבור כולנו: המקום היפהפה, האווירה החגיגית, ההקפדה על כללי הטקס, הכותבים, הזמרת, הנגנים, הקראת השירה והסיפורים וכמובן הנשיא שמעון פרס ששזר בדבריו פנינים רבות מלאות תבונה, קסם והומור'.

מעברים לתעסוקה

יחד עם צוות מעברים השתתפנו השבוע בכנס מעברים ארצי, לציון מעבר התוכנית למשרדי הממשלה – הרווחה ותמ"ת. במסגרת פאנל שעסק בכלכלה מקומית מקיימת ופיתוח תעסוקה, הצגנו את המודל שאנו שואפים לפתח למרכז תעסוקה וחקלאות משותף עם שכנינו מירדן ואת הפעילות הייחודית של 'מעברים' בעמק בתחום ה"סלו תורזים".

אגף לומד

כחלק מתוכנית העבודה השנתית של אגף חינוך וקהילה, נבנתה תוכנית למידה שנתית שמטרתה טיוב העבודה המשותפת של כל מחלקות האגף. השבוע, עסק האגף בלמידת "עמק חינוך" והצוות התנסה בעבודה ברוח התוכנית. הזמן נוצל גם להיכרות מעמיקה יותר ולחשיבה כיצד ניתן לקדם את העמק בעזרת החוזקות השונות שכל אחד מביא עימו.

בין 'דקלים' ל'אולפנת גלעד'

בין שני בתי הספר, מגוון שיתופי פעולה בעיקר באמצעות חניכה בשיעורי המחשבים והאומנויות. ב"אולפנת גלעד" מגמת קונדיטוריה בעלת שם נודע בעמק ובאזור. השנה, יזמה רחל יהודה רכזת המגמה פרויקט מיוחד במינו בו בוגרות מגמת הקונדיטוריה ילמדו שיעורי קונדיטוריה קבוצת תלמידים מבית ספר "דקלים". אחת לשבוע מגיעים תלמידי דקלים לאולפנה חוזכים לחוויה אשר מעצימה מאוד את בוגרות המגמה ותורמת במישור התיאורטי והחוויתי לתלמידים הצעירים.

התלמידות משלבות פרקים תיאורטיים בנושאי תזונה במגוון דרכים יצירתיות, מחנכות לשמירה על היגיינה ובכל שיעור הם גם משלבות עשייה בתחום הקונדיטוריה. התלמידים לומדים להכין מגוון רב של עוגות, עוגיות ומאפים. את הריח אי אפשר להעביר באמצעות התמונות ...



קונצרט סתו

קונצרט הביכורים של תלמידי המרכז למוסיקה התקיים השבוע באולם זיידן. בקונצרט הופיעו סולנים, מקהלות, הרכבים קאמרליים והרכבי מוסיקה קלה שעובדים במהלך השנה עם מורי האולפן. היה מרגש לשמוע ולראות ילדים רבים מכיתות נש"ר ממלאים את שורות מקהלת לי-לך הצעירה ומצטרפים בקולותיהם הצעירים אל בנות מקהלת לי-לך הבוגרת. את הקונצרט חתמו תלמידי מגמת המוסיקה המשותפת לבי"ס גאון הירדן ושק"ד בקטע הג'אז- Coming home ושלחו את הקהל לביתו עם טעם של עוד.... כעת מתכוננים תלמידי המרכז למוסיקה לקונצרט המרכזי של השנה בנושא "הביטלס" – שיתקיים במרץ.

אירועי חנוכה בבתי הספר

הרכבי מגמת המוסיקה המשותפת לבי"ס גאון הירדן ושק"ד הופיעו בטקס "בי"ס מדליק" שהתקיים בבי"ס שק"ד. בנוסף לרמה המקצועית שניכרה בביצוע, היה מרגש לראות תלמידים משני בתי הספר מנגנים בהרכב משותף וזוכים לחשיפה ולהיכרות אמיתית עם עולם הערכים של הבי"ס המארח.

בדקלים נערך מרוץ הלפיד המסורתי ובסיומו טקס בית ספרי חגיגי בו שולבו קטעי מחול, שירה, נגינה ומצעד דגלים לצלילי השיר אנו נושאים לפידים. הפליאו לנגן הרכב כלי הנשיפה, תלמידי כיתות ה' בוגרי נש"ר בניצוחו של ולאדי. בסיום הטקס התקיימו הפסקות פעילות ביוזמת מועצת התלמידים וכן קבלות חג בכיתות.

בגאון הירדן התקיים מרוץ הלפיד המסורתי בהשתתפות תלמידים, מורים, והורים. כתבה אמא שהשתתפה במירוץ: 'השנה השתתפתי במרוץ הלפיד ב"גאון הירדן", וזאת הייתה חוויה מיוחדת. רצנו לנו ביחד, עם החולצות הכחולות שהופקו במיוחד לאירוע הזה. רצנו והתגלגלנו לנו בדרכי העפר של העמק שלנו, שאפילו בחורף אפשר למות בו מחום. הזענו, מעדנו – והמשכנו. ראיתי את היב'תניקים האלופים עם החולצות האדומות של הכושר הקרבי, דקה לפני הגיוס, מובילים את כולם. ראיתי את ילדי כיתות ז' והח'תניקים הצעירים רצים ולא מוותרים. ראיתי את ילדי כיתות "נווה" הגיבורים שרצו איתנו בגאווה. כן, גם הם יכולים!'

בתי הספר **דרור ורימון** קיימו טקס חנוכה, ב'רימון'. המקהלה המשותפת לשני בתי הספר שרה והילדים גם הכינו ריקוד משותף.

אחה"צ, נערכה בבי"ס **דרור** מסיבה משותפת עם הורים ואורחים יקרים - המתנדבים בביה"ס תלמידי שק"ד ובשיתוף ילדי רימון שסייעו והפליאו בנגינה ושיר. המסיבה הייתה מלאה בצליל ומנגינה והמון התרגשות של התחלה ואור ! בבי"ס **ביכורה** ציינו את החג בהצגה "טוביה וקוסימוס עושים ניסיוס" לתלמידים ובני משפחותיהם בקימרון. שיתופי פעולה רבים ועשייה משותפת באה לידי ביטוי במהלך הימים האחרונים בין בתי ספר, בין מסגרות חינוכיות ובין אנשים. קהילה שכולה חינוך לתפארת.

מתנה לחנוכה

במהלך כל השבוע האחרון נעשו ההכנות לפרויקט 'מתנה לחנוכה' בעמק המעינות. צוות בית לסין הגיע ביום א' לקימרון ויחד עם השחקנים והרקדניות שלנו עשו חזרות על המחזמר 'זרעים של מסטיק שיועלה הערב בהצגת בכורה, ומחר שישי בבוקר בהצגה נוספת. אורחים רבים צפויים להגיע ואני מקווה שגם אתם תהיו שם. במהלך השבוע הבא, סרט, הצגות לילדים, שעת סיפור ופעילויות נוספות בעמק. כולן במחירים המאפשרים לכולם לבוא וליהנות מההיצע הרב.



אני מאחל לכולכם חנוכה שמח ומזמין אתכם לבוא וליהנות !

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה



חפשו אותנו גם ב -

www.maianot.co.il מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה

מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.